様式第１号
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　富士川地域観光振興協議会長　　　殿
                                         所在地
                                         団体名
                                         代表者名                      　印
                                         ＴＥＬ
峡南地域観光イノベーション創出事業費補助金交付申請書
　このことについて、次のとおり実施したいので、峡南地域観光イノベーション創出事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　２　事業企画書

（様式第１号の１）
　３　収支予算書

（様式第１号の２）
　４　誓　約　書

（様式第１号の３）
　５　その他添付書類
　６　補助事業の開始日および完了予定日（最長で交付申請した日の属する年度の2月21日まで）
　　　　交付決定日 ～ 令和　　年　　月　　日
　７　消費税の適用に関する事項（該当するもの一つに○）
　　　　（１）課税事業者　/　（２）免税事業者　/　（３）簡易課税事業者

　　　　※消費税の区分によって、補助対象経費の算定方法が異なります。